



Dodávateľ:

Datacomp s.r.o.

Moldavská cesta 49
04011 Košice

IČO: 36212466

IČ DPH: SK2020062550

DIČ: 2020062550

Sídlo: Datacomp s.r.o., Moldavská cesta II. 49/2413, Košice, 040 11

Tel.: 055/2 850 850

Fax:

Banka: VUB EUR

E-mail: datacomp@datacomp.sk

Účet: 2776359853/0200, v.s.: 1516035, k.s.: 0008

IBAN: SK05 0200 0000 0027 7635 9853, SWIFT: SUBASKBX

Dátum vystavenia: 21.12.2015
Dátum dodania: 21.12.2015
Splatnosť: 20.1.2016
Doprava: UPS doprava
Vytvoril: Ing. Miroslav Belko
Fakturovať: s DPH
Objednávka č.: OB15061676
Dealerská kategória: Dealer B
Spôsob platby: Príkazom (úhrada na bankový účet)

Odberateľ: (120329)

Gymnázium Štefana Moysesesa

Dátum: 21.12.2015

Školská 13

04517 Moldava nad Bodvou

Podpis štátna:

Číslo prílohy:

2015/176

Prílohy/Prílohy:

Vybavuje:

Ing. Miroslav Belko

IČO: 00161071

IČ DPH:

Tel.: 055 4602138

DIČ: 2020745969

E-mail: skola@gymmoldava.edu.sk

Fax:

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	DPH %	Základ	DPH	Celkom
231966	HAL3000 Enterprice 0615/ AMD A8-7600/ 8GB/ 1TB/ R7 series/ DVD/ CR/	5	337.00	20	1 685.00	337.00	2 022.00
001091	Slúchadlá s mikr. Genius HS-200C	5	3.42	20	17.10	3.42	20.52
00375	Kábel HDMI typ M/M, 2.0m, prepojavací	5	6.00	20	30.00	6.00	36.00
S1	LG 24MP47HQ 24"	5	104.21	20	521.05	104.21	625.26

Celková hodnota faktúry v SKK: 81 454.08
(Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK)

Celková hodnota faktúry v €: 2 703.78

Už zaplatené: 0.00

Celkom k úhrade: 2 703.78

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	2 253.15	450.63	2 703.78

Objednávka: 2015/178



Vystavil:



Za odberateľa prevzal: